

To,
The Central Public Information Officer,
Ministry of Defence,
New Delhi

Date: 27/04/2018

Sub: Please provide the following information under the RTI Act of 2005, Postal Order of Rs. 10/- dated 03/04/2018 No. 44F 246017 is enclosed along with the RTI application.

Dear Sir,

Please answer below queries at the earliest:-

Query:-

1. Has the process started for initiating the imposition of works of defense act around Bareilly cantonment? If so, then on what date did it start and at what stage is it on?
2. How many stations is the works of defense act applicable under the central command and how many cantonment areas are under the process? Please provide the list to both the questions.
3. Under the works of defense act the MoD has to pay compensation to a citizen for taking away the Right of enjoyment of one's land. When is this award being made? Since Bareilly's LMA is objecting to construction outside cantonment on security grounds.

Regards,



Manvindra Singh Chhabra
77, Ashok Colony, Pilibhit (U.P.)-262001
Mo. 9837000630

813

14.5.18

जयन्ता परिषद् मथुरा Cantonment Board Mathura	
दिनांक	सं.
छा.अ.अ. C.E.O.	
का. अधी. O.S.	
अभिभाग Section	

By E-Mail

No.52692/RTI/Lands/July-Sept/2018 / 2

Dte. of Defence Estates

Govt. of India/Min. of Defence

Central Command

Lucknow Cantt:-226002

Dated: - 02 July, 2018

To,

All CPIOs
O/o Defence Estates Officer
&
O/o Chief Executive Officer
(In Central Command)

SUB: RIGHT TO INFORMATION APPLICATION FROM, - SHRI M.S.CHHABRA .

An application dated 27-04-2018 of Shri M.S. Chhabra 77, Ashok Colony, Pilibhit (UP)-262001 received in this office through DG, DE New Delhi letter No.29/Gen/RTI/C/DE/18/FMS 62092 dated 29-05-2018 under RTI Act 2005 which is being transferred to you under section 6(3) of RTI Act 2005, for providing requisite Information to the applicant directly without any delay under intimation to this office.

Encl:-As above



(Moni Verma)

Central Public Information Officer (Lands)

O/o Directorate, of Defence Estates

Central Command

Copy to:-

1. CPIO O/O DG, DE (Lands) - For information with reference to your letter No. Govt. of India, Min. of Defence 29/Gen/RTI/C/DE/18/FMS 62092 dated 29-05-2018 Raksha Sampada Bhawan, Ulaan Bataar Marg, Delhi Cantt- 10
2. Shri M.S.Chhabra - You are advised to direct communicate/further, 77,Ashok Colony, Pilibhit (UP)-262001 correspondence with Concern CPIOs, O/o Defence Estates Officer & CPIOs O/o Chief Executive Officers

CPIO

mlm
03/7

M
09/7/18